
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA CATERINA - RESUTTANO"  
Via Nazario Sauro, 51, Santa Caterina Villarmosa - 93018 (CL) 

Cod. Mecc.: CLIC807003 - Cod. Fisc.: 92028510854 - Cod. Fatturazione: UFA54Q  

Tel. 0934679657 - Fax. 0934679702 - Email: clic807003@istruzione.it - P.E.C.: clic807003@pec.istruzione.it 

 

 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Santa Caterina-Resuttano” 
SANTA CATERINA VILLARMOSA 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 
 

 
 

D.D. n. 62/2018  
Prot. n. 5101/4.1.o  del 03/12/2018   

 
All’albo pretorio  

Al sito WEB  
www. icsscr.edu.it  

 
Oggetto : Pubblicazione graduatoria definitiva reclutamento Esperti Esterni e Tutor nell’ambito del  
                  progetto 10.2.2A-SI-2018-735 “Sport di classe”  
                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico per il potenziamento del progetto nazionale “ SPORT DI CLASSE “ 

per la scuola primaria – Fondi Strutturali Europei – PON “ per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento “ 2014-2020.- ASSE I –ISTRUZIONE – FONDO 

EUROPEO (FSE ) obiettivo specifico 10.2- azione 10.2.2; 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. n. AOODGEFID/25485  del 18/09/2018 che attribuisce 

il seguente codice identificativo di progetto 10.2.2A -FSEPON-SI-2018-753 che ne 

regolamenta il formale avvio esecutivo delle attività; 

VISTI i decreti n. 49/2018 e 50/2018 relativi alla emanazione degli avvisi per la selezione di n.1 

Esperto Esterno e n. 1 Tutor Interno;  

CONSIDERATE le note con le quali sono stati diramati gli avvisi per il reclutamento del personale da 

coinvolgere, a vario titolo, nella realizzazione del progetto in argomento  

VISTO il proprio decreto n. 08/2018 con il quale venivano pubblicate le graduatorie provvisorie;  

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso le suddette graduatorie; 

VISTO Il verbale n. 2 della Commissione esaminatrice dei titoli del 0311/2018; 

CONSIDERATO che si possono pubblicare le relative graduatoria definitive ;  

 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione delle sotto riportate graduatorie definitive relative al reclutamento di  

n.1 Esperto Esterno per la realizzazione del modulo progetto 10.2.2A-SI-2018-735 “Sport di classe” e di 

n.1Tutor Scolastico per la realizzazione del modulo progetto 10.2.2A-SI-2018-735 “Sport di classe” .  

 

 

 

mailto:clic807003@istruzione.it
mailto:clic807003@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA CATERINA - RESUTTANO"  
Via Nazario Sauro, 51, Santa Caterina Villarmosa - 93018 (CL) 

Cod. Mecc.: CLIC807003 - Cod. Fisc.: 92028510854 - Cod. Fatturazione: UFA54Q  

Tel. 0934679657 - Fax. 0934679702 - Email: clic807003@istruzione.it - P.E.C.: clic807003@pec.istruzione.it 

 

 2 

 

ESPERTO ESTERNO 
 

 Cognome Nome Data di nascita Titoli Attività 
professionali 

Totale 

1 Alessi Maria S. 14/04/1956 8 14 22 
 
 

TUTOR SCOLASTICO 

 

 Cognome Nome Data di nascita Titoli Attività 
professionali 

Totale 

1 Gallina Gandolfa 26/10/1970 6 3 9 
 
 
 

Avverso le suddette graduatorie definitive è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                    dott. Antonio C. Diblio 
                                                                                                                                                    Documento firmato digitalmente 

 

mailto:clic807003@istruzione.it
mailto:clic807003@pec.istruzione.it

		2018-12-04T13:11:01+0100
	DIBLIO ANTONIO CALOGERO




